RÉFÉRENCES
200W FLA13200N6006
DÉSIGNATIONS
Projecteur 200W 4000K 27595 lm optique 60°
Projecteur 400W 4000K 54999 lm optique 60°
Projecteur 600W 4000K 81433 lm optique 60°
400W FLA13400N6006
600W FLA13600N6006
800W FLA13800N6006 Projecteur 800W 4000K 112000 lm optique 60°
1200W FLA131200N6006 Projecteur 1200W 4000K 168000 lm optique 60°
Dimensions 200W : L.321 mm / l.315 mm / H.106 mm
400W : L.418 mm / l.340 mm / H.220 mm
600W : L.528 mm / l.340 mm / H.220 mm
800W : L.674 mm / l.385 mm / H.368 mm